

**Nexus Teknik og
Administration ApS**
Kompagnistræde 13, 3
1208 København K
CVR-nr. 30071182

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

Dirigent

Navn: Claes Gøran Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexus Teknik og Administration ApS
Kompagnistræde 13, 3
1208 København K

CVR-nr.: 30071182
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Poul Larsen
Claes Gøran Johansson

Direktion

Poul Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at placere midlertidige tekniske og administrative ledere samt specialister hos kunder og udføre konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2016 – 30. april 2017 udviser et underskud efter skat på 99 t.kr. mod et overskud på 319 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som uacceptabelt.

Kapitalforhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 117 t.kr. Selskabets egenkapital forventes reableret via overskudsgivende drift, koncerntilskud eller kapitaltilførsel.

Nexus Resources ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende indeholdt under posten "gæld til tilknyttede virksomheder" på 89.697 kr. og har derudover givet finansieringstilsagn i perioden frem til 7. september 2018.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2017/18.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017/18 forventes en begrænset aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(117.146)	415
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(10.034)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		(127.180)	402
Skat af årets resultat	2	<u>27.980</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>(99.200)</u>	<u>319</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(99.200)</u>	<u>319</u>
		<u>(99.200)</u>	<u>319</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		27.980	0
Finansielle anlægsaktiver		27.980	0
Anlægsaktiver		27.980	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104
Andre tilgodehavender		186	13
Periodeafgrænsningsposter		0	13
Tilgodehavender		186	377
Likvide beholdninger		3.263	201
Omsætningsaktiver		3.449	578
Aktiver		31.429	578

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(242.124)	(143)
Egenkapital		(117.124)	(18)
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	46
Langfristede gældsforpligtelser		0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.600	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.697	335
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.256	0
Anden gæld		0	173
Kortfristede gældsforpligtelser		148.553	550
Gældsforpligtelser		148.553	596
Passiver		31.429	578
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorer krav	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(142.924)	(17.924)
Årets resultat	0	(99.200)	(99.200)
Egenkapital ultimo	125.000	(242.124)	(117.124)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.162	14
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	872	1
	10.034	17

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	45
Ændring af udskudt skat	(27.980)	38
	(27.980)	83

3. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav

Nexus Resources ApS har afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra sit tilgodehavende i selskabet (udgør 89.697 kr. pr. 30.04.2017), samt tilsagn om fortsat at sikre selskabet tilstrækkelig med likviditet. Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 7. september 2018.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Göran Johansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
